RETIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Edital Número 01/2023 do Departamento de Biologia Molecular decidiu

pela prorrogação das inscrições para a concorrência de professor formador até o dia 28 de junho de

2023 (quarta-feira).

Devido ao fato, o cronograma foi alterado, ficando de acordo com a tabela abaixo:

Período Evento

10/05/2023

Divulgação do edital

17/05/2023

Mínimo de 5 dias úteis entre

a divulgação do edital e o início do

período de inscrição

Prazo para impugnação do edital

Local: via e-mail para a secretaria do Departamento de Biologia Molecular no
email: chefia@dbm.ufpb.br das 8h as 12h e 14h as 16h.

18/05/2023 a 28/06/2023

Mínimo de 30 dias entre o prazo de

impugnação do edital e o final do

período de

Inscrição

Período de inscrição

Local: via SIPAC para a secretaria do Departamento de Biologia Molecular.

29/06/2023

Divulgação das inscrições homologadas

Site do Departamento de Biologia Molecular.

04/07/2023

Recurso para inscrições homologadas

Local: via e-mail para a secretaria do Departamento de Biologia Molecular no

email: chefia@dbm.ufpb.br

05/07/2023 a 06/07/2023

Seleção dos candidatos Análise de currículo

07/07/2023

Divulgação da Lista Preliminar de Classificados

Local: site do Departamento de Biologia Molecular

about:blank
about:blank

Atenciosamente,

(Mínimo de 10 dias) Prazo para recurso da lista preliminar de

classificados

Local: via e-mail para a Secretaria/Chefia do

Departamento deBiologia Molecular no email:

chefia@dbm.ufpb.br

18/07/2023 Divulgação do resultado final

Local: site do Departamento de Biologia Molecular -

CCEN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/06/2023

OFÍCIO Nº 00/2023 - CCEN-DBM (11.01.14.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/06/2023 15:50 )
MARCIA ROSA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

338028

(Assinado digitalmente em 23/06/2023 15:05 )
PEDRO ROBERTO PONTES SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1049278

(Assinado digitalmente em 23/06/2023 15:36 )
ANGELA CAMILA ORBEM MENEGATTI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1389155

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 00 2023 OFÍCIO 23/06/2023 32d62dfaf9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf